
ZARZĄDZENIE NR 120/2022 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Sławno na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 81.793,81 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 81.793,81 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 81.793,81 zł oraz dokonuje zmian zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 81.793,81 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie 
przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 i nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami: 

1) dochody budżetowe : 57.717.542,96 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 54.235.497,96 zł, 

b) dochody majątkowe: 3.482.045,00 zł, 

2) wydatki budżetowe: 62.931.629,96 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 55.946.043,08 zł, 

b) wydatki majątkowe: 6.985.586,88 zł, 

3) wynik finansowy - deficyt budżetowy w wysokości 5.214.087 zł zostanie sfinansowany przychodami z: 

a) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 
166.601,97 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w wysokości 5.047.485,03 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FA248D2-BB88-4F55-8EA7-A1AE6CA2B84F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 044 498,90 2 126 292,71

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
0,00 81 793,81

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 81 793,81

57 635 749,15 57 717 542,96

80153 81 793,81

81 793,81

Razem: 81 793,81

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 120/2022 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 30 czerwca 2022 r.

Dochody Miasta Sławno

Rozdział Zmiana

81 793,81

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FA248D2-BB88-4F55-8EA7-A1AE6CA2B84F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 9 724 509,09 9 724 509,09

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 637 236,32 5 636 236,32

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 474 355,00 479 355,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 69 457,85 63 457,85

4220 Zakup środków żywności 10 000,00 12 000,00

4270 Zakup usług remontowych 59 791,00 55 791,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 28 200,00 33 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
18 000,00 15 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 105 500,00 105 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 500,00 53 000,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 1 000,00 0,00

Pozostała działalność 3 626 647,77 3 627 647,77

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 363 000,00 364 000,00

801 Oświata i wychowanie 19 535 481,90 19 617 275,71

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 81 793,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 809,83

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 80 983,98

852 Pomoc społeczna 6 393 544,40 6 393 544,40

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
405 466,00 398 466,00

3110 Świadczenia społeczne 405 466,00 398 466,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 137 708,00 1 144 708,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 812 117,00 814 617,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 136 838,00 140 338,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 675,00 22 675,00

2 500,00

3 500,00

1 000,00

85214 -7 000,00

-7 000,00

85228 7 000,00

809,83

80 983,98

0,00

1 000,00

81 793,81

80153 81 793,81

10 500,00

-1 000,00

75095 1 000,00

-500,00

-6 000,00

-2 000,00

-3 000,00

75075 0,00

-1 000,00

2 000,00

-4 000,00

5 000,00

75023 -1 000,00

5 000,00

-6 000,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 120/2022 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 30 czerwca 2022 r.

Wydatki Miasta Sławno

Rozdział Zmiana

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FA248D2-BB88-4F55-8EA7-A1AE6CA2B84F. Podpisany Strona 1



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 704 858,52 5 704 858,52

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 200 256,90 175 256,90

4270 Zakup usług remontowych 56 836,90 36 836,90

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 15 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 427 000,00 418 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 3 500,00

Pozostała działalność 382 258,72 415 758,72

4270 Zakup usług remontowych 39 536,02 73 036,02

926 Kultura fizyczna 4 268 418,00 4 268 418,00

Pozostała działalność 1 076 418,00 1 076 418,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 850,00 55 850,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
0,00 1 000,00

62 849 836,15 62 931 629,96

-1 000,00

1 000,00

Razem: 81 793,81

33 500,00

0,00

92695 0,00

-7 000,00

-1 500,00

90095 33 500,00

-20 000,00

-5 000,00

90004 -8 500,00

0,00

90001 -25 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FA248D2-BB88-4F55-8EA7-A1AE6CA2B84F. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 81 793,81

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
0,00 81 793,81

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 81 793,81

11 520 099,93 11 601 893,74

81 793,81

Razem: 81 793,81

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 120/2022 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 30 czerwca 2022 r.

Dochody Zlecone Miasta Sławno

Zmiana

81 793,81

81 793,81

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FA248D2-BB88-4F55-8EA7-A1AE6CA2B84F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 81 793,81

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
0,00 81 793,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 809,83

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 80 983,98

11 520 099,93 11 601 893,74

809,83

80 983,98

Razem: 81 793,81

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 120/2022 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 30 czerwca 2022 Wydatki Zlecone Miasta Sławno

Zmiana

81 793,81

81 793,81

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FA248D2-BB88-4F55-8EA7-A1AE6CA2B84F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

